
3.54

3.54

3.59 3.67

3.63
3.613.66

3.58

3.57

3.70

3.77

3.75

3.71
3.75

3.74

3.75

3.73

3.72

3.62

3.80

3.83
4.44

3.72

3.73

3.70
3.65

3.58

3.80

3.84

3.78
3.75

3.69

3.68
3.63

3.72 3.61

3.62
3.66

3.68
3.70

3.703.71

3.73
3.85

3.71
3.75

3.83

3.68

3.68
3.80 3.60

3.97
3.97

3.96

3.93

3.73
3.86

3.87

3.71
3.83

3.83

3.89
3.92

3.89
3.90

3.87

3.67

3.65

60

60

3.82

Pragma DW 315
d63 pl.

c.a
.1.

70

t.2
.92

t.2
.90

t.2
.38

3.46

20a

18

MDz

MDZ

c.a.2.67

k.a.3.32

a

a

a

3.83

3.58

4.39

4.00

3.53
3.55

3.66

3.50

3.68

3.71
3.54

3.72

3.88

 3.80

3.77

 3.75

k.a
.3.

12

k.a
.3.

34

k.a
.2.9

5

3.70

3.77

3.68
3.62

3.59

3.66
2.943.77

3.19

3.61

3.69

3.66

3.67

3.98

4.25

4.31

3.903.89

3.65
3.81

3.68

3.71

3.79

3.78

3.59

3.63

3.65

c.a
.2.

81

3.69

3.85

3.74

3.83

4.20

3.89

3.93

b

a

b.br.

b.br.

a

a

t1.2
1d31

5pp

t1.
36

t1.
34

t1.34

t1.34

t1.
34

t1.36

d3
15

pp

t2
.7

0

t2.
50

t2.65
t2.51

d6
00

t2.83

t2.90

t2.75

c.a.2.26

c.a
.1

.0
2

c.a.1.18

c.a.1.26

2d
63

0c.a.3.32
o

c.a.0.94d159

d3
25

c.a
.3.

40

c.a.3.21

c.a
.3.

41

nav atrasta
n.

p.

3.77

2d
35

0b
t2

.7
9

t2.
82

t2.84

d200b
t2.89

d315pp

d315ppd160pl

d160pl

d4
00

b

kab 0.4kV

 3.62

t1.29 t2
.4

3

t1.29

Cukura iela

c.a.1.53

Pr
ag

m
a 

DW
 1

603.37

d1
50

t2
.7

5

Pragma DW 315

20kV

b.br. a

a
3.61

3.62

3.64

3.62
3.49

3.53

3.52

3.69

3.52

3.47

2DN40

tet

d1
50

d150

c.a.3.20

c.a.3.21 c.a.3.21

c.a.3.55

c.a
.3.

62

c.a
.3.

54

c.a.3.54

c.a
.3.

52
c.a

.3.
39

c.a
.3.

43

c.a.3.56

2d
33

/1
25

c.a.3.51

Pe
ldu

 ie
la

d32pl

d150

d2
50

d5
00

d1
60

c.a
.2

.3
2

b.br.

3.98
3.99

d560pe

d560pe

c.a
.2.

45

ča
ula

.a.
3.4

6

ST

ST

ST

ST

ST

ST

ST

ST

ST

b

oļi

oļi

no
j

3.97
3.92

3.77

3.97

3.94
3.75
3.86

3.96

3.76

3.53
3.66

3.62
3.43

3.63
3.49

09000140024

09000140028

09000140103

09000140226

09000140227

N

OBJEKTA IZVIETOJUMA SHĒMA

1 1 : 500

Lapa Lapas MērogsMērnieks

Objekts :

Valdes loceklis

1

plāns

LKS-92 TM koordinātu sistēma
Latvijas normālo augstumu sistēma
 epoh LAS-2000,5
TM projekcijas mēroga
koeficients m=

Pasūtītājs :

Uzmērīšanā izmantota SIA ĢEOMETRS pastāvīgā globālas pozicionēšanas 
bāzes stacija VIKTORIJA (VIKT)

Uzmērīto punktu koordinātas noteiktas RTK režīmā.

Topogrāfiskais

0.999603

Andris Mazkalniņš

SIA Gren Jelgava

Māris Lillais
 Sert. Nr. AC0038

Bāzes stacijas antenai  noteikts normālais LAS-2000.5 augstums.

22.11.2024

22.11.2024

Cukura iela

Ple
ldu

 ie
la

Cukura iela

x=278850
y=484450

x=278800
y=484400

Objekta ID Nr. A658/2024

Cukura iela 18, Jelgava

b.br.

te
t

tet

tet

3.69

Cukura iela 18

Cukura iela 16

ka
b 0

.4k
V

PVC d280x10.7

3.52

t.2
.1

2

d110pl

d1
10

pl

d110pl

d110pl

d1
10

pl

d1
60

pl

d1
00

d104m
et

d150

d159

3.78

np

2DN20 2D
N3

2

2DN20

c.a.3.26

c.a.3.15

2DN40

d(40+40)/180

d(40+40)/180

d(40+40)/180

09000140161

3.77

4.01

3.93

3.71

3.72
3.75

3.66
d1

60
pl d6

00
d2

80
pl

oo

tet

tet

oo
oo

3.90

speciālists

Galvenais ģeodēzists

Kartogrāfs

piezīmes vārds, uzvārds, datums
Valdis Veinbergs

ievietots ADTI Nr.11042/4-21

saskaņots Nr.9258/4-18 16.12.2024.

Jelgavas valstspilsētas pašvaldības iestāde “Centrālā pārvalde” Būvvalde 
atzīme par plāna reģistrēšanu

Zanda Vanaga
16.12.2024.

S1;S2 DN50/160; L=45m

Pieslēgums bezkanāla tīkliem DN40/125

Pieslēgums bezkanāla tīkliem
S1,S2 DN(40+40)/180

S1;S2 DN32/140; L=5m

SILTUMTRASES ĢENERĀLPLĀNS

TEHNISKI-EKONOMISKIE RĀDĪTĀJI

1

3

Nr.p.k. Darbu/ materiālu veids
Apjoms

gab./m²/ m³

2

4

Inženierbūves grupa 22220404

45 m

I.grupaBūves lietošanas veids

5 m

Siltumtrases montāža DN50/160

Siltumtrases montāža DN32/140

Vārds Uzvārds

Lapas
1

Rasējums:
Plāns ar ST tīkliem

Mērogs Lapa

Amats Paraksts Datums

J. Matusevičs
Izstrādāja

Arhīva Nr.

Pasūtījuma Nr.

M. Kuzmenko

Marka

Projekta. vad.

Revīzija

1:500

0

Būvprojekts

SAT

20.11.2025

Būvprojekta daļas izstrādātājs:

20.11.2025

SIA Juneka montāža
Filozofu iela 24, Jelgava, LV-3001
Reģ. Nr. 53603017701
Būvpr. reg. Nr.3288-R

Objekts: 
Efektivitātes paaugstināšana   

centralizētajā siltumapgādes sistēmā, 
Jelgavā

Adrese:
Cukura iela 18, Jelgava

2025/24

2025/24

T-atzars DN50/160-DN32/140



koeficients m=
augstumu sistēma epoh LAS-2000.5

0.999603TM projekcijas mēroga

LKS-92 TM koordinātu sistēma Latvijas normālo

Mērnieks

Reģ.Nr.40103411665

Pasūtītājs:

Rasējums:

DatumsParakstsUzvārdsAmats

Ģ.Trams

Mērogs:

Planšete:

1:500

1
1

Lapa

Lapas

Reģistrācijas Nr.

Nr. AC0302

E.Bukšs

SIA "CBS "IGATE""
Satiksmes iela 7, Jelgava, Latvija LV-3007

Adrese:

2024/117

CBSIGATE

Topogrāfiskais plāns26.11.2024.

Departamenta vadītājs

Tālr. 28664732 e-pasts: geodezija@igate.lv

OBJEKTA IZVIETOJUMA SHĒMA

4.70 4.63 5.00
4.78

4.76

4.80

4.86

4.62

4.72
4.63

4.32

4.27
4.23

4.85

4.99

MN

 a

gr

 4.27
 4.29

 4.30

4.20

8

d1
00

c.
a.

2.
18

c.a.2.18

c.
a.

2.
24

d100

d150

d200
d200

d2
00

t2
.5

4

t2.54
t2.76

d1
50

d200

TP1825

d200

d200

d200

d1
50

t2.90

d2
00

t2
.9

0

d2
00

d2
00

d1
50

d150
d200

t2
.8

7

t2.85 t2.81

t2
.8

2

t0
.6

5
t0

.6
5

2d50

D273
d273

D273

d8
9

d8
9

d9
0 

pe

c.a.3.31

c.
a.

3.
25

4.82

3

Ko
op

er
at

īva
 ie

la

Kooperatīva iela

4.68

4.72

4.89

4.994.97

4.92

4.90

4.50

3MDZ

gr
b

8

d2
00

d100 d1
00

d2
00

t0
.8

1

5.
43

 gāze
D8

9

z.s.

t2
.5

1
t2

.5
1

oo

kab.a.3.31

sa
rk

.lī
n.

sa
rk

.lī
n.

sark.līn.

sark.līn.

sark.līn.

sark.līn.

Kooperatīva iela 8, Jelgava

SIA Gren Jelgava

26.11.2024.

oo

d150

c.a.3.71
c.a.3.66

c.a.3.56
c.a.3.49

EVOCAB FLEX d75
AXMK 4x35

c.a.3.64

c.a.3.56

D5
7

4.09

4.12

4.11
4.12

4.28

4.25

4.17
4.16

4.67

4.69

4.70

4.13

4.22

4.69

4.74

4.11
4.10

4.08

4.08

4.06

3.97
3.92
4.02

3.97

3.96

4.01

4.02
4.20

4.02

4.01
4.01

4.32
4.31

4.06

4.07

4.06

4.03
4.06

4.08
4.07

4.09

4.10
4.09

4.02
4.06

4.08
4.12

4.07

4.32

4.13

4.11

4.13

4.12

4.10

3.98
3.95

4.24

4.07
4.10

4.04
4.09

4.07
4.06

4.094.043.994.06

4.06

4.10
4.25

4.09
4.17

4.03 3.98
4.03 4.03

4.044.19
4.25

4.07

4.10

4.13

4.09

4.25

4.28
4.70

4.51

4.68

4.29

4.64

4.20

4.27

4.29
4.36

4.26
4.20

4.17

4.13

4.064.05

20

20 20

4.004.00

4.00

4.00

4.00

4.00

Dobeles šoseja

4.
līn

ija

Nameja iela

Kooperatīva iela

4.20

4.15

4.354.10

b

b

b

b

b

4.11

4.164.08

4.11

4.08

b
b

pā
rk

2MDz

b.fl

b.fl

b.fl

n.a.

4.10

t0.56 t0.56

t0
.5

6

t3.60
t3.34d100

t3.29 t3.16d100
t2.82

t2.82

d200c.
a.

3.
18

c.a.3.20
d160pl

t0.62

t0.62

d110

c.a.3.25

oooo

oo

3MDZ

09000210155

09000210056

09000210190

09000210567
09000210244

09000210815

09000210517

09000210278

20 20

b.fl

b.fl

b.fl

b

b

b

2d40

2d40

2d4
0

2d
40

x=278950
y=479050

x=279000
y=479150

09000210814

d50

orient

d50

orient

p.d.

z.s. d100

d100

t2.80

t2.80

2d
40

ZM
NĪ

ZM
NĪ

TE
T

TET

TET

TET

TET

TE
T

TE
T

TET

kab.a.3.03

speciālists

Galvenais ģeodēzists

Kartogrāfs

piezīmes vārds, uzvārds, datums
Valdis Veinbergs

ievietots ADTI Nr.11050/4-21

saskaņots Nr.9264/4-18 17.12.2024.

Jelgavas valstspilsētas pašvaldības iestāde “Centrālā pārvalde” Būvvalde 
atzīme par plāna reģistrēšanu

Zanda Vanaga
17.12.2024.

S1;S2 DN32/140; L=60m

SILTUMTRASES ĢENERĀLPLĀNS

TEHNISKI-EKONOMISKIE RĀDĪTĀJI

1

3

Nr.p.k. Darbu/ materiālu veids
Apjoms

gab./m²/ m³

2

Inženierbūves grupa 22220404

60 m

I.grupaBūves lietošanas veids

Siltumtrases montāža DN32/140

Marka

2025/24

Rasējums:
Plāns ar ST tīkliem

Mērogs Lapa Lapas

Amats Vārds Uzvārds Paraksts Datums

J. Matusevičs
Izstrādāja

Arhīva Nr.

Pasūtījuma Nr.

M. Kuzmenko

Projekta. vad.

Revīzija 0

Būvprojekts

1:500 120.11.2025

SAT

20.11.2025

SIA Juneka montāža
Filozofu iela 24, Jelgava, LV-3001
Reģ. Nr. 53603017701
Būvpr. reg. Nr.3288-R

Būvprojekta daļas izstrādātājs:

2025/24

Objekts: 
Efektivitātes paaugstināšana   

centralizētajā siltumapgādes sistēmā, 
Jelgavā

Adrese:
Kooperatīva iela 3, Jelgava

85°

85°

Nocirst krūmu

Siltumtrases drenāžas akas demontāža
Drenāžas vada tamponešana

Siltumtrases kameras vāka demontāža



5.68

5.76

5.63

5.72

5.64

5.62

5.64

5.68
5.57

5.69

5.79

5.61

5.83

5.91

5.78

5.89

5.62

5.75

5.78

5.68

5.65

5.99

6.15

2DN50/140

40

5.57

2MDz

 5.82
 5.69

 5.65

 5.71

 5.69  5.67
 5.71 5.65

 5.69

 5.69

 5.76

 5.74

 5.68

 5.54

 5.73

 5.76
 5.71

 5.69
 5.64

 5.78

 5.59
 5.65

 5.61
 5.66 5.61

 5.59

 5.76

 5.78
 5.87

 5.74

10A

3MDz
MN

cok
6.33

 LK

 LK
 5.79

 5.73

 LK

 LK

 5.87

 5.83
 5.71

 5.91

 5.91

5.69

d150

t3.74

t3.73d150
d150

d150

d100

d100

t4.71t4.7
3

t4.84

t4.55

pl d160

pl
 d

16
0

pl d
160pl d160

pl
 d

16
0

pl d160

t4
.5

8

t4.5
8

t4
.6

0

t4.6
7

t4.46

t4.48

t4
.5

6

t4.50

2d219/315

c.a.
4.26

a

a

a
b

b

b

b.br.

b

2d1
00

US-1

US-2

d110 750N
US

c.a.4.63

c.a.4.61

 LK

 LKd110pl

d2
00

pl

d20
0pl

t4.89

t4.
79

t4.80 t4.2
6

d110pl

d200pl t4.45 t4.
73

t4.95

5.58
5.52

5.63

 5.78
 5.77

 5.84

 5.74

 5.93

 6.00

 5.93

 5.82
 5.89

 5.81
 5.83

 5.93

 5.81

 5.84

 5.70

 5.89

 5.91

30

40

40
45

10

Pasta iela
b.br.

b.br.

a b b

c.a.4.64

d110pld20
0pl

t4.0
6

t4.06

d200pl
 5.75

d200  5.88
 5.89  5.89

 5.72
 5.71

c.a.
5.09

2d50/140
2d65/160

c.a.4.94

5.87

 5.74
 5.84

 5.70
 5.80

 5.71
 5.80

d200

c.a.4.86 5.75

b

Sark.līn.

Sark.
līn.

Sark.līn.

 LK

09000050163

09000050300

09000050378
Pasta iela 31  Krišjāņa Barona iela 8

c.a.4.72

c.a.4.78

c.a.5.10

k.v.4.79

c.a.
4.3

0

k.v.
4.3

0

KL60
-45 tet

tetkab

40

6.17
5.85

5.63

5.69
5.71

b

5.70

5.70

5.60

2d219/315

5.65
5.76

N

bb

a

a

09000050443

09000050448

kā arī ar to 

TM projekcijas mēroga koeficients m=

LKS-92 TM koordinātu sistēma Latvijas normālo
augstumu sistēma epoh LAS-2000.5

26.11.2024.Mērnieks

Reģ.Nr.40103411665
Tālr. 28664732 e-pasts: igate@igate.lv 0.999604

Topogrāfiskais plāns

Pasūtītājs:

Objekts:

Rasējums:

DatumsParakstsUzvārdsAmats

E.Bukšs

Mērogs:

Planšete:

1:500

1
1

Lapa

Lapas

Reģistrācijas Nr.

Nr. AC0009

SIA "CBS "IGATE""
Satiksmes iela 7, Jelgava, Latvija LV-3007CBS IGATE

26.11.2024.

Uzvaras iela

Uzvaras ielaPasta iela
Pasta iela

Krišjā
ņa Barona iela

Krišjā
ņa B

aro
na ie

la

Lielā iela

Mērnieks M.Indārs

Jelgava, Krišjāņa Barona iela 10

SIA Gren

Krišjāņa Barona iela 10 x=278850
y=482950

Krišjā
ņa Barona ie

la

2024/145

5.58

09000050299

d50 d50

d5
0

d150

np

Tet o o

Tet
pe d50

speciālists

Galvenais ģeodēzists

Kartogrāfs

piezīmes vārds, uzvārds, datums
Valdis Veinbergs

ievietots ADTI Nr.11040/4-21

saskaņots Nr.9257/4-18 16.12.2024.

Jelgavas valstspilsētas pašvaldības iestāde “Centrālā pārvalde” Būvvalde 
atzīme par plāna reģistrēšanu

Zanda Vanaga
16.12.2024.

S1;S2 DN50/160; L=41m

Pieslēgums bezkanāla tīkliem DN50/140

Pieslēgums bezkanāla tīkliem DN50/140

STAD. LAPA MĒROGS

Būvpr.d.vad.
Izstrādāja Inta Rensberga

Datums
1:5001

Būvkomersanta Nr: 1946R
Skolotāju 4-1, Jelgava, tel. 63023980

SAT
Vārds,Uzvārds

BPM

2025-Ē-71

Inta Rensberga

SILTUMAPGĀDE.
BŪVPROJEKTA SAT DAĻAS 

VISPĀRĪGIE RĀDĪTĀJI.

SILTUMTRASES ĢENERĀLPLĀNS 

OBJEKTA IZVIETOJUMA SHĒMA

SILTUMTRASES ĢENERĀLPLĀNS

TEHNISKI-EKONOMISKIE RĀDĪTĀJI

1

3

Nr.p.k. Darbu/ materiālu veids
Apjoms

gab./m²/ m³

2

Inženierbūves grupa 22220404

41 m

I.grupaBūves lietošanas veids

Siltumtrases montāža DN50/160

BŪVOBJEKTS: Efektivitātes paaugstināšana 
                                       centralizētajā siltumapgādes sistēmā, Jelgavā
ADRESE: Krišjāņa Barona iela 10, Jelgava

80°

2.2



3.98

3.94

4.08

3.98
3.83

3.84

3.81

3.80

3.69

3.67

3.72

3.77
3.723.69

3.70
3.78

3.81

3.913.76

3.93

4.04 4.03
4.07

4.05

3.99

4.01
4.024.02

4.00
3.88

3.90

3.90 4.13

3.87

3.85

4.10

4.163.93

3.95

3.83

2DN80/180

a

c.a.2.47

3.93 čaula D200m
et

Zirgu iela

4.29

4.23
4.34

4.45

4.76

4.82

5.02

5.00

4.69

4.734.11

3.81

3.82

4.07

4.03

3.96

3.79

3.79
3.80

3.80

3.87

3.90

3.89

3.90 gāze

 gāze

 gāze

 gāze

d57m
et

d57m
et

d57met

d57met

d57met

d57m
et

d57met

d57met

d57met

d57m
et

d133m
et

d133m
et

c.a.3.63

2d80/180

b
b

gr
fl

fl

b

b

b

a

a

a

b

b

b

40
40

10 10 10 20
20

d300b

t2.28
3.98

d400
d100

3.74

n.atr.
n.atr.

4.40

c.a.3.26

3.72

np

4.03

3.91

4.00

b.br.

gr

d150

d150

c.a.3.21

c.a.3.21

c.a
.3.

17

o

d200

d100

d1
00

d200

d200

d150

d100

d150

d100

4.13

4.25

3.97

4.03

b
3.75

3.73

3.77

3.81
3.77

3.86

4.17
4.13

3.83

4.04

4.04

3.78

3.71
3.68

3.83

3.81
3.91 3.91

4.03

4.03
4.12

3.88

3.90

4.00
4.01

3.99 3.98
4.08

3.97
3.97

3.93

3.92

3.97 3.97

3.92

3.91

3.90

oooo

2d76

c.a.3.47

c.a.3.37
d150

d150

d150

d1
50

d150

d150

d150

b.br.

t2.91
d200

d100

d200

t2.89

t2.89

n.atr

d200

t2.98
t2.99

t2.
99

t2.55
t2.02

t2.97

n.p.

b

3.78
piegružota

d200
t2.38

t2.34

t2.88
t2.58

t2.60
d150

t2.58

t2.58

d100

t2.61t2
.58

d1
50

t2
.97

t3.02

t3.03

t3
.0

3 4.19

t1.93

t2.05

t1.90

n.atr.

d200
t2.89

c.a.3.52

c.a
.3.

52

c.a.3.35

d7
5 p

l

d75 pl
AXMK 4x35

d113 m
et

oooo
c.a.3.26

d200
t1.51

t1.51
d200

3.99

a

b.br.
4.02

3.83

4.05

t2.37
t3.03

t3.03

d300

t3.21
d200

c.a.2.07

d150

c.a.2.07

d400

d100

4

4

 4.07

d133m
et

d200

čaula D200m
et

oo
oo

5MDZ
M

āt
er

a 
iel

a

sark.līn.

sark.līn.

sark.līn.

sark
.līn.

sark.līn.

sark.līn.

sark.līn.

sark.līn.

09000010366

09000010367

09000010368

0900001054909000010633

09000010654

09000010680

 LK

piebirusi

fl

fl

3.74

3.72

4.163.85

3.93t2.85

3.94

t3
.0

0d1
60

pl

3.94

Tet

Tet

Tet
N

OBJEKTA IZVIETOJUMA SHĒMA

1 1 : 500

Lapa Lapas MērogsMērnieks

Objekts :

Valdes loceklis

1

plāns

LKS-92 TM koordinātu sistēma
Latvijas normālo augstumu sistēma
 epoh LAS-2000,5
TM projekcijas mēroga
koeficients m=

Pasūtītājs :

Uzmērīšanā izmantota SIA ĢEOMETRS pastāvīgā globālas pozicionēšanas 
bāzes stacija VIKTORIJA (VIKT)

Uzmērīto punktu koordinātas noteiktas RTK režīmā.

Topogrāfiskais

0.999603

Andris Mazkalniņš

SIA Gren Jelgava

Māris Lillais
 Sert. Nr. AC0038

Objekta ID Nr. A657/2024

Mātera iela 53, Jelgava

Bāzes stacijas antenai  noteikts normālais LAS-2000.5 augstums.

22.11.2024

22.11.2024

Zirgu iela

M
ātera iela

x=277650
y=483150

x=277650
y=483050

4.04

 gāze
ST

ST

53.

55.

d25

d400

d400

d100

KL60-45

2DN80

speciālists

Galvenais ģeodēzists

Kartogrāfs

piezīmes vārds, uzvārds, datums
Valdis Veinbergs

ievietots ADTI Nr.11053/4-21

saskaņots Nr.9265/4-18 17.12.2024.

Jelgavas valstspilsētas pašvaldības iestāde “Centrālā pārvalde” Būvvalde 
atzīme par plāna reģistrēšanu

Zanda Vanaga
18.12.2024.

Bite Latvija
4kab

1kab Bite Latvija

Bite Latvija

Bite Latvija

2DN80

S1;S2 DN80/200; L=22m

S1;S2 DN65/180; L=21m

Pieslēgums bezkanāla tīkliem DN80/180

TEHNISKI-EKONOMISKIE RĀDĪTĀJI

1

3

Nr.p.k. Darbu/ materiālu veids
Apjoms

gab./m²/ m³

2

4

Inženierbūves grupa 22220404

22 m

I.grupaBūves lietošanas veids

21 m

Siltumtrases montāža DN80/200

Siltumtrases montāža DN65/180

SILTUMTRASES ĢENERĀLPLĀNS

Mērogs

Arhīva Nr.

M. Kuzmenko

2025/24

Rasējums:
Plāns ar ST tīkliem20.11.2025

Lapa Lapas

Amats Vārds Uzvārds Paraksts Datums

J. Matusevičs
Izstrādāja

Pasūtījuma Nr.

Marka

Projekta. vad.

Revīzija 0

Būvprojekts

1:500 1

SAT

Būvprojekta daļas izstrādātājs:

20.11.2025

SIA Juneka montāža
Filozofu iela 24, Jelgava, LV-3001
Reģ. Nr. 53603017701
Būvpr. reg. Nr.3288-R

Objekts: 
Efektivitātes paaugstināšana   

centralizētajā siltumapgādes sistēmā, 
Jelgavā

Adrese:
Mātera iela 53, Jelgava

2025/24



4.15

4.21

4.29

3.95
3.98

4.01

4.05

4.04

4.12

3.953.90
4.17

4.09
4.16

4.20

4.09

4.18

4.21

4.114.07
4.07

4.094.08
3.96

3.90

3.993.74

3.82

4.16
4.15

4.13

3.85

3.92

4.03

3.99
4.41

4.01

4.23

4.30

4.23

4.52

4.50

4.51 4.50

4.52
4.29

4.50

4.38
4.42

4.52

4.55

4.50

4.28

4.11

4.30

4.36

4.16

4.294.00
3.44

3.60
3.60

4.11

4.54
4.03

4.16
4.564.17

4.05
3.90

4.11

4.21
4.21

4.17

4.26

4.35
4.48

4.20

4.56

4.57

3.95
3.96

4.24

4.53

4.28

k.a
.3.7

8

c.a
.3.6

8

c.a.
3.1

3

c.a
.3

.1
3

c.a.3.13

c.a.3.09

c.a
.3.1

7

d1
50

 

b

b

2DN250
/40

0

2D
N250

/40
0

d21
9 m

et

d21
9 m

et

c.a
.3.1

0

MbMO7*1.5

t2.8
0

t2
.8

3

t3.
56

t3.
45

b

d1
60

pl

d1
50

pl

d15
0ke

r

d100 ker

4*MbMO19*1.5

3*MbMO7*1.5

3*M
bM

O19*
1.5

3*M
bM

O7*1
.5

d400pl

d400pl

oooooo
oooooo

oooooo
oooooo

oooooo
oooooo

a

a

a

d10
00b

d1000b

d1000bd2
00

 pl

t3.
31

t2.
84

d200ker

t0.88

t0.95t0.9
5

d200plt2.91

t2.14t0.91
t0.91

t3.20

2DN32

k.a.3.63

k.a.3.65

d200 tēr

t3.02

t-0.32

t-0.31

3.98

4.02

4.00

4.05

4.08

4.21
3.99

4.04
4.21

4.29
4.12

4.35

4.00
4.19

4.22

4.25

4.18
4.25

4.19

3.883.90

3.91

cok

4.03pielieta

3.94

3.78

3.89

4.04

4.09

4.10

3.87
3.97

3.99

4.10

4.15

4.04

4.29 4.27
4.07

4.10

4.01

4.00

kore
10.31

b.br.

d10
00 

d15
0 Sat

iksm
es 

iela

4.22

4.12

4.17

4.06

4.07

3.91

4.21
3.98

4.26

4.18

4.17

4.22

4.34
4.35

4.23
4.03

4.02

4.12
4.16

4.01

4.24

MDz 3.95

4.17

Meiju ceļs

2DN50

2xDN50

4.33
4.48

4.44

4.43

4.45

4.42
4.55

4.59
4.52

4.49
4.49

4.49

4.47
4.48

4.36

4.23

4.38

4.28

4.32

4.28
4.41

4.22

4.32

4.15

4.09

4.15

4.05

3.93

3.85

4.44

4.52

4.10
4.23

3.84

4.20

27

29

33

MDz

MDz

70

a

a

b

a

a

g

a

S-95

g

a
a

a

a

a

a

a

S 93

S-92

g

50

S-94

4.18

4.40

4.50

4.41

4.46

4.44

4.37

4.25

4.38

4.29
4.45

4.29

4.42

4.45

4.30

4.12
4.41

4.27

4.30
4.50

4.47

4.43

4.39
4.47

4.57

4.55

4.40

4.31

4.25

4.31

4.35

4.56

4.51

4.48 4.41
4.56

4.59

4.554.50
4.54 4.48

4.38

4.27

4.30

4.36

4.45

4.05

4.50

4.29

4.28 4.28

4.31

4.31
4.39

4.26

4.33

4.24

4.40

4.25
4.35

4.31

4.01

4.34

Meiju ceļš

4.24 b

Meiju ceļš

4.71

4.22

np

np

np

np

4.46

4.44

d90

a

b.br.

4.37

2dx
32 k.a.3.90

2dx50

2dx50

4.29

d400

d400

d400

d400

t-0.16

t-0.33
t-0.39

t2.53t2.54

t2.55 d150

d150

t-0.25

t-0.25

t2
.9

8

t3.1
6

orien
t

d1000

t3
.3

6

t3.29 d200

d2
00

d1000

d2
00

d150

t0.1
8

t0.69

t0.90

t2
.6

4
d30

0

d200t1.2
4

t2.46

t2
.3

9

d90

d32

d15
0

abon orient

d40

d15
0

d15
0

abo
n

abo
n

d30
0

2dx
32

STST

2ST

ST

d100 ker

n.atr.

a

a

a

a

a

a

s.d.

4.46

4.50

4.55

4.47

c.a
.2.0

9

d1000

t0.74

d200
t3.16

t3.
68

d1
50

d1000

t1.82

d200

t3.32

d200

t3.24

d20
0

t0.72

d200

d200

d200

t1.91

t1.96

t1.99

t3.3
3

np

t3.01

k.a.3.77

k.a.3.72

d200 tēr

d20
0b

d15
0ke

r

ST

kab
.a.3

.62

ST

ST

notiek ielas pārbūve

notiek ielas pārbūve

S-91

4.24
4.22

3.86 b

noj abo
n

abo
n

b

ST
ST

ST

ST

Tet

29

noj
b 2D

N32

Tet

abo
n

4.03
4.04

4.03

b

4.20

4.46

4.20

3.84

2MDz

noj

b

d100

g

c.a.2.69

4.52

Tet

b

d10
0

abo
n

ST

ST

3.87

3.92

3.95

3.81 3.84

d50pl

 LK

4.25
n.a

d150ker

4.10
cok b

bMeiju ceļš 33

Meiju ceļš 31a

Meiju ceļš 29

10.31

4.01

d100t.4.12

3.96

b

3.79

Tet

Tet

Tet

Tet

Tet

s.d.

3.94
4.06

3.94

4.11

4.07

4.15
4.10

3.97

4.00

3.96

4.44

4.47

4.35

4.16

orie
nt

orient

orient

d32
met

d200met

d200met

d32
pl

2xDN50

d400pl

d75pl

d75pl

d75pl

d15
0p

d150porient

d4
0

b

4.50

4.38

b

b

A107
4-1

075

A107
4-1

076 4.38
4.45

4.44
4.54

4.40

b

4.20

orie
nt

d200met

d200met

09000110017

09000110018

09000110019

09000110020

09000110023

09000110091

09000110263

09000110546

09000110573

09000120047

09000120047

09000050423

09000050088

09000040123

Meiju ceļš 27

Meiju ceļš 25

25

09000110087

N

OBJEKTA IZVIETOJUMA SHĒMA

1 1 : 500

Lapa Lapas MērogsMērnieks

Objekts :

Valdes loceklis

1

plāns

LKS-92 TM koordinātu sistēma
Latvijas normālo augstumu sistēma
 epoh LAS-2000,5
TM projekcijas mēroga
koeficients m=

Pasūtītājs :

Uzmērīšanā izmantota SIA ĢEOMETRS pastāvīgā globālas pozicionēšanas 
bāzes stacija VIKTORIJA (VIKT)

Uzmērīto punktu koordinātas noteiktas RTK režīmā.

Topogrāfiskais

0.999603

Andris Mazkalniņš

SIA Gren Jelgava

Māris Lillais
 Sert. Nr. AC0038

Bāzes stacijas antenai  noteikts normālais LAS-2000.5 augstums.

22.11.2024

22.11.2024

sar
k.līn

.

sar
k.līn

.

sar
k.lī

n.

sar
k.lī

n.

sark.līn.

sark.līn.

Zve
inie

ku 
iela

x=279500
y=481950

Meiju ceļš

Meiju ceļš

Audē
ju i

ela

Celtnieku iela

Sat
iksm

es 
iela

Zve
inie

ku 
iela

tet

Objekta ID Nr. A655/2024

 Meiju ceļš 25-33,Jelgava

ST

ST

ST

Bite

Bite

2ka
b

2ka
b

2ka
b

oooo

oo

speciālists

Galvenais ģeodēzists

Kartogrāfs

piezīmes vārds, uzvārds, datums
Valdis Veinbergs

ievietots ADTI Nr.11054/4-21

saskaņots Nr.9266/4-18 17.12.2024.

Jelgavas valstspilsētas pašvaldības iestāde “Centrālā pārvalde” Būvvalde 
atzīme par plāna reģistrēšanu

Zanda Vanaga
18.12.2024.

S1;S2 DN32/140; L=4m

S1;S2 DN32/140; L=5m

S1;S2 DN32/140; L=6 m

S1;S2 DN32/140; L=3m

Pieslēgums bezkanāla tīkliem
S1,S2 DN50/140

S1;S2 DN50/160; L=135m

SILTUMTRASES ĢENERĀLPLĀNS

TEHNISKI-EKONOMISKIE RĀDĪTĀJI

1

3

Nr.p.k. Darbu/ materiālu veids
Apjoms

gab./m²/ m³

2

4

Inženierbūves grupa 22220404

135 m

I.grupaBūves lietošanas veids

18 m

Siltumtrases montāža DN50/160

Siltumtrases montāža DN32/140

Datums

Mērogs Lapas
20.11.2025

Marka

Rasējums:
Plāns ar ST tīkliem

SIA Juneka montāža
Filozofu iela 24, Jelgava, LV-3001
Reģ. Nr. 53603017701
Būvpr. reg. Nr.3288-R

RevīzijaObjekts: 
Efektivitātes paaugstināšana   

centralizētajā siltumapgādes sistēmā, 
Jelgavā

Adrese:
Meiju ceļš 25-33, Jelgava

Lapa

Amats Vārds Uzvārds Paraksts

J. Matusevičs
Izstrādāja

Arhīva Nr.

Pasūtījuma Nr.

M. Kuzmenko

Projekta. vad.

0

Būvprojekts

1:500 1

SAT

2025/24

Būvprojekta daļas izstrādātājs:

20.11.2025

2025/24

Nocirsts koku
3 gab.

Nocirsts krūmu
2 gab.

Nocirsts koku
1 gab.

T-atzars DN50/160-DN32/140

T-atzars DN50/160-DN32/140

T-atzars DN50/160-DN32/140

T-atzars DN50/160-DN32/140



3.70

3.723.75

3.88

3.95

3.94

3.76

3.85

3.94

3.93

3.80

3.91

3.85

3.97

3.94

3.94

3.98

3.86

4.04

3.97

4.08
3.73

3.80

3.93

3.94

5

5

TM projekcijas mēroga koeficients m=

LKS-92 TM koordinātu sistēma Latvijas normālo
augstumu sistēma epoh LAS-2000.5

28.11.2024.

Reģ.Nr.40103411665
Tālr. 28664732 e-pasts: igate@igate.lv 0.999604

Topogrāfiskais plāns

Pasūtītājs:

Objekts:

Rasējums:

DatumsParakstsUzvārdsAmats

E.Bukšs
Mērogs:

Planšete:

1:500

1
1

Lapa

Lapas

Reģistrācijas Nr.

SIA "CBS "IGATE""
Satiksmes iela 7, Jelgava, Latvija LV-3007CBS IGATE

28.11.2024.

SIA Gren

2024/149

OBJEKTA IZVIETOJUMA SHĒMA

Mērnieks
Nr. AC0009

Vadītājs

4.01x=279350
y=482800

b
p.d.

p.d.

b.fl.

353256 

750N d110 pl750N d75 pl c.a.
2.77

c.a.2.61

c.a.2.98
c.a.2.82

c.a.2.60

09000050172

09000050301

09000050379

09000050359

09000050171

sark.līn.

sark.līn.

c.
a.

3.
40

c.
a.

3.
40

2D
N3

2/
12

5
c.

a.
3.

52
c.

a.
3.

52

b

3.94
3.85

4.15

3.93

4.12
6040

a4.00

3.88

3.93

3.96

b.fl.

b

Jelgava, Uzvaras iela 47A

 3.63

b
 4.02 3.69

t2.96
d100  4.00 3.68b

3.66 t2.51 bd
150

b

47A2MDz

 3.72

 3.63
 3.79

 3.76

4.05
cok

cok
3.96

b

 3.76

3.90

cok
4.27

b

11.97
kore

3.91
4.234.24

b

3.98

3.99

4.02

 3.93
 3.93

b.br.

2MN

1kab

 3.68b

b

 3.82
 3.99

orient

d40 pl

 3.58

Uzvaras iela

Ausekļa ielaBlaum
aņa iela

Lapskalna iela

K.BomeMērnieka palīgs

ST ST

2DN/50

2DN/50

speciālists

Galvenais ģeodēzists

Kartogrāfs

piezīmes vārds, uzvārds, datums
Valdis Veinbergs

ievietots ADTI Nr.11044/4-21

saskaņots Nr.9260/4-18 16.12.2024.

Jelgavas valstspilsētas pašvaldības iestāde “Centrālā pārvalde” Būvvalde 
atzīme par plāna reģistrēšanu

Zanda Vanaga
16.12.2024.

S1;S2 DN32/140; L=46m

Pieslēgums bezkanāla tīkliem DN32/125

STAD. LAPA MĒROGS

Būvpr.d.vad.
Izstrādāja Inta Rensberga

Datums
1:5001

Būvkomersanta Nr: 1946R
Skolotāju 4-1, Jelgava, tel. 63023980

SAT
Vārds,Uzvārds

BPM

2025-Ē-71

Inta Rensberga

SILTUMAPGĀDE.
BŪVPROJEKTA SAT DAĻAS 

VISPĀRĪGIE RĀDĪTĀJI.

SILTUMTRASES ĢENERĀLPLĀNS 

SILTUMTRASES ĢENERĀLPLĀNS

TEHNISKI-EKONOMISKIE RĀDĪTĀJI

1

3

Nr.p.k. Darbu/ materiālu veids
Apjoms

gab./m²/ m³

2

Inženierbūves grupa 22220404

46 m

I.grupaBūves lietošanas veids

Siltumtrases montāža DN32/140

BŪVOBJEKTS: Efektivitātes paaugstināšana 
                                       centralizētajā siltumapgādes sistēmā, Jelgavā
ADRESE: Uzvaras iela 47A, Jelgava

R6.0

30°



30

35

akm

b.br.

b.br.

fl

fl

fl

fl

b

9MDz

9M
Dz

MetN

3MDz

a

M
Dz

 g
āz

e

pārka
re

pā
rk

ar
e

caurbrauktuve4.73

4.75
4.67

augša
7.96

4.73

4.67 4.63

4.60

4.65
4.65

4.60

4.56

4.74

4.74

4.75

cok
5.64

4.50

cok
4.95

cok
5.65

5.70

4.62

4.79

4.64

 LK

 LK

4.66

4.80

4.82 4.77

4.73

4.50
4.38

4.43

4.48
4.42

4.37
4.44

4.44

4.44
4.37

4.34
4.43

4.39
4.43

4.39

4.34

4.42
4.34

4.43
4.34

4.57

4.53

4.52

4.48
4.33

4.32 4.32
4.48

4.46
4.33

4.37

4.51

4.54

4.42
4.49
4.36 4.34

4.58 4.52
4.52
4.35

4.41
4.54 4.51

4.38

4.50
4.52
4.38

4.52
4.41

4.38

4.53

4.56
4.42

4.54
4.43 4.40

4.29

4.59
4.45

4.41

4.59
4.57 4.57

4.47

4.58

4.464.67

4.66b

4.62

4.66

4.54

4.32

4.33

np

4.30

4.34

4.57

4.65 4.67

4.30

4.59

b.br.

b.br.

b.br.

4.66

4.65

4.71

4.74
4.76

4.72

d57m
et

d57met

c.a
.3.

66 c.a.3.66

c.a.3.66

o

oo

tet

tet

tet

tet

c.a.3.61

c.a.
3.61

c.a.3.51 o

oo
d110pl

c.a.2.88

c.a.2.88

d63pl

d63pl

c.a.2.88
d63pl

t3.
40

t3.
40

d2
00

pl

d2
00

pl

d160pl

d160pl
t3.43

d200pl

d160pl

t3.
42

t3.42

t2.12

t2
.0

8

d200

t3.11d200

d2
00

t2.59

d200

d250t1.99

t2.
00

d25
0

t2.
04

t2
.0

4

c.a.
3.5

1

d10
0az

b

d100azb n.atr.

2d80/160

fl

fl

fl

2d50

t3.02

t3.
02

d2
00

pl

d200pl

d100

d200
d200

d2
00

t2.75

t2.19

t2
.1

9

t2.10

t2.12

c.a.2.73 c.a.2.73d219met
4.62

b

a

a

a

tird
zn

iec
ība

s c
en

trs

09000360082
09000360173

09000360172

09000360424

Rīgas iela 55A

Rīgas iela 57

Rīgas iela 55

Rīgas iela 57A

55

55A

57

57
A

1 1 : 500

Lapa Lapas MērogsMērnieks

Objekts :

Valdes loceklis

1

plāns

LKS-92 TM koordinātu sistēma
Latvijas normālo augstumu sistēma
 epoh LAS-2000,5
TM projekcijas mēroga
koeficients m=

Pasūtītājs :

 Sert. Nr. AC0002

Maigons Kristaps

Uzmērīšanā izmantota SIA ĢEOMETRS pastāvīgā globālas pozicionēšanas 
bāzes stacija VIKTORIJA (VIKT)

Uzmērīto punktu koordinātas noteiktas RTK režīmā.
Bāzes stacijas antenai  noteikts normālais LAS-2000.5 augstums.

Topogrāfiskais 20.11.2024

0.999603

Objekta ID Nr. A659/2024

Andris Mazkalniņš

20.11.2024

N

SIA Gren Jelgava

Rīgas iela 55, Jelgava

OBJEKTA IZVIETOJUMA SHĒMA

Pumpura iela

Pērnavas iela

Strautu ceļš Ve
ca

is 
ce

ļš
Rīg

as 
iel

a

Rīg
as 

iel
a

Loka maģistrāle

Loka maģistrāle

oo

ab
on

Bite

kabBite

speciālists

Galvenais ģeodēzists

Kartogrāfs

piezīmes vārds, uzvārds, datums
Valdis Veinbergs

ievietots ADTI Nr.11015/4-21

saskaņots Nr.9247/4-18 11.12.2024.

Jelgavas valstspilsētas pašvaldības iestāde “Centrālā pārvalde” Būvvalde 
atzīme par plāna reģistrēšanu

Zanda Vanaga
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Valdis Veinbergs

ievietots ADTI Nr.11139/4-21

saskaņots Nr.9293/4-18 30.01.2025.

Jelgavas valstspilsētas pašvaldības iestāde “Centrālā pārvalde” Būvvalde 
atzīme par plāna reģistrēšanu

30.01.2025.
Valdis Veinbergs

SILTUMTRASES ĢENERĀLPLĀNS

STAD. LAPA MĒROGS
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Izstrādāja Inta Rensberga

Datums
1:5001

Būvkomersanta Nr: 1946R
Skolotāju 4-1, Jelgava, tel. 63023980

SAT
Vārds,Uzvārds
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Inta Rensberga

SILTUMAPGĀDE.
BŪVPROJEKTA SAT DAĻAS 

VISPĀRĪGIE RĀDĪTĀJI.

SILTUMTRASES ĢENERĀLPLĀNS 
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OBJEKTA IZVIETOJUMA SHĒMA

BŪVOBJEKTS: Efektivitātes paaugstināšana 
                                       centralizētajā siltumapgādes sistēmā, Jelgavā
ADRESE: Vecais ceļš 53, Jelgava
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Jelgavas valstspilsētas pašvaldības iestāde “Centrālā pārvalde” Būvvalde 
atzīme par plāna reģistrēšanu

Zanda Vanaga
17.12.2024.

Demontēt cauruļvadusS1;S2 DN150/315; L=40m
un CSP iekārtas

Pieslēgums bezkanāla tīkliem DN200/315

Pieslēgums bezkanāla tīkliem DN150/250

S1;S2 DN32/140; L=7m
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SILTUMAPGĀDE.
BŪVPROJEKTA SAT DAĻAS 

VISPĀRĪGIE RĀDĪTĀJI.
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BŪVOBJEKTS: Efektivitātes paaugstināšana 
                                       centralizētajā siltumapgādes sistēmā, Jelgavā
ADRESE: Dambja iela 2C, Jelgava
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